

Selkärangan neurokirurgia

Keskushermoston kirurgiset ja tukirangan kulumien aiheuttamat sairaudet

Pohjois-Viron keskussairaalan neurokirurgian yksikkö on Viron suurin yksikkö, joka hoitaa polikliinisia ja päivystyksen kautta saapuvia neurokirurgisia potilaita.

PALVELUKOKONAISUUDET:

- Neurokirurgin konsultaatio tarvittavine lisätutkimuksineen
- Kaulan hermojuuritulehduksen hoito puristuksissa oleva hermo vapauttamalla
- Kaulan hermojuuritulehduksen ja myelopatian hoito nikamien välisen implantin avulla
- Lannerangan hermojuuritulehduksen kirurginen hoito
- Kaulan hermojuuritulehduksen ja myelopatian kirurginen hoito implantin avulla
- Lannerangan kirurginen hoito selkäranganakanavan ahtaumissa

Tietoa hinnoista*:

Kaulan ja lannerangan hermojuuritulehduksen kirurginen hoito 2330–6300 euroa
Lannerangan kirurginen hoito selkäranganakanavan ahtaumien hoidossa 3060–3430 euroa

*Hinnat ovat suuntaa-antavia. Lopullinen hinta riippuu suoritetuista tutkimuksista ja palveluista ja voi vaihdella palveluntarjoajan mukaan.

LISÄTIETOJA SAA PALVELUNTARJOAJALTA:

Pohjois-Viron Lääketieteellinen Keskus
www.perh.ee



Nykyaikaiset hoitomahdollisuudet

Neurokirurgian yksikössä on käytössä kaikki nykyaikaiset neurokirurgisessa hoidossa tarvittavat hoito- ja diagnosointimenetelmät: tietokonetomografia- ja magneettikuvauslaitteet, neurofysiologinen seuranta leikkauksien aikana sekä neurofysiologiset tutkimukset. Intraoperatiivista ultraäänitutkimusta hyödynnetään navigoinnissa leikkauksien aikana. Yksikössä hoidetaan keskushermoston kirurgisia sairauksia, kuten selkäytimen kasvaimia, aivojen verenkiertohäiriöitä, aivovammoja, tukirangan kulumien aiheuttamia välilevyjen siirtymiä ja ahtaumia (hermojuuritulehdus), selkäydinkanavan ahtaumia sekä ääreishermoston sairauksia ja vaurioita

Huipputason poikkialainen hoitotiimi

Kaikki keskussairaalaissa työskentelevät neurokirurgit ovat vuodesta 2004 lähtien osallistuneet Euroopan neurokirurgian liiton (European Association of Neurosurgical Societies) koulutuksiin. Erikoislääkärimme pystyvät takaamaan mahdollisimman monimuotoisen, laadukkaan ja nopean neurokirurgisen hoidon yhteistyössä sairaalan muiden alojen erikoislääkäreiden (radiologia, tehohoito, neurologia, syöpätaudit) kanssa. Vaativimmissa tapauksissa hoito suunnitellaan muiden alojen asiantuntijoiden kanssa viikoittain pidettävissä neurokirurgisissa kokouksissa.

Laaja yhteistyöverkosto

Neurokirurgian yksikön tärkeimpiä yhteistyökumppaneita ovat Tarton yliopistollinen sairaala ja Tukholman Karoliininen instituutti. Tallinnan lastensairaala tekee lasten neurokirurgian alalla yhteistyötä Berliinin Charitén lasten neurokirurgisen keskuksen ja Oulun yliopistollisen sairaalan kanssa. Keskussairaalan neurokirurgit osallistuvat vuosittain eri puolilla Eurooppaa järjestettäviin koulutuksiin ja luennoivat Virossa järjestettävissä koulutuksissa, joissa esitellään uusimpia neurokirurgisia menetelmiä jasuuntauksia.

